1
MKP-AL
外形图 Outline Drawing 单相交流滤波电容器
AC-filter Capacitor（Aluminum case）
2
3
MKP-AL
型号代码：

P
(mm)
Rs
(mΩ)
Ls
(nH)
Rth
（K/W）
Imax
(A)
Î
(kA)
Îs
(kA)
Part number
50 76 120 30 3.2 140 7.7 29 1.2 3.5 AL501A506J076120**
60 76 120 30 2.8 140 7.2 31 1.4 4.2 AL501A606J076120**
70 76 145 30 3.8 190 6.6 29 1.1 3.2 AL501A706J076145**
80 76 145 30 3.5 190 6.2 31 1.2 3.6 AL501A806J076145**
90 76 145 30 3.2 190 5.9 32 1.4 4.1 AL501A906J076145**
100 76 200 30 1.5 140 4.8 50 2.3 7.0 AL501A107J076200**
133 86 200 30 1.3 140 4.2 58 3.1 9.4 AL501A137J086200**
150 86 200 30 1.2 140 4.2 59 3.5 10.6 AL501A157J086200**
200 86 220 30 1.2 160 3.5 64 3.9 11.6 AL501A207J086220**
250 86 250 30 1.3 190 3.1 65 3.8 11.3 AL501A257J086250**
技术参数 Technical data
Urms =690Vac Un=980Vac
Cn
(μF)
D
（mm）
H
（mm）
P
(mm)
Rs
(mΩ)
Ls
(nH)
Rth
（K/W）
Imax
(A)
Î
(kA)
Îs
(kA)
Part number
15 76 95 30 2.8 100 9.1 24 0.8 2.4 AL691A156J076095**
22 76 105 30 2.8 120 7.8 27 0.9 2.6 AL691A226J076105**
33 76 170 30 2.3 120 6.0 35 1.3 3.9 AL691A336J076170**
47 86 170 30 2.0 110 5.2 41 1.9 5.6 AL691A476J086170**
60 86 200 30 2.2 140 4.6 42 1.7 5.1 AL691A606J086170**
68 86 200 30 1.5 140 4.3 50 1.9 5.8 AL691A686J086200**
82 86 250 30 2.0 190 3.9 48 1.5 4.5 AL691A826J086250**
100 86 250 30 1.8 190 3.4 53 1.8 5.4 AL691A107J086250**
120 96 250 30 1.6 190 3.3 56 2.2 6.5 AL691A127J096250**
150 106 250 30 1.4 190 3.0 59 2.7 8.2 AL691A157J106250**
7
MKP-AL
技术参数 Technical data
Urms =760Vac/850Vac Un=1070Vac/1200Vac

P
(mm)
Rs
(mΩ)
Ls
(nH)
Rth
（K/W）
Imax
(A)
Î
(kA)
Îs
(kA)
Part number
10 76 95 30 3.3 100 9.0 21 0.6 1.9 AL851A106J076095**
15 76 105 30 3.3 120 7.5 25 0.7 2.1 AL851A156J076105**
22 76 145 30 5.4 190 6.0 24 0.5 1.4 AL851A226J076145**
33 76 170 30 2.0 110 4.7 41 1.5 4.6 AL851A336J076170**
47 86 200 30 2.1 140 4.3 42 1.7 5.0 AL851A476J086200**
68 86 250 30 2.0 190 3.2 50 1.4 4.3 AL851A686J086250**
82 96 250 30 1.8 190 3.1 53 1.7 5.2 AL851A826J096250**
100 96 250 30 1.6 190 2.7 59 2.1 6.4 AL851A107J096250**
可依客户要求定制电容